

Årsredovisning för
Delprado Clean AB

556848-6897

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jaime Prado Castillo
Styrelseledamot

2024-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Delprado Clean AB, 556848-6897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess lokalvård .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning ökat p.g.a ökad efterfrågan..

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	820 819	802 109	659 325	594 830
Resultat efter finansiella poster	-134 346	-64 086	143 309	120 935
Soliditet %	68,5	79,1	70,9	54,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	614 103	3 553
Balanseras i ny räkning		3 553	-3 553
Årets resultat			-46 946
Belopp vid årets utgång	50 000	617 656	-46 946

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	617 656
Årets resultat	-46 946
Summa	570 710
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	570 710
Summa	570 710

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		820 819	802 109
Övriga rörelseintäkter		0	-237
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		820 819	801 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 128	-38 182
Övriga externa kostnader		-86 828	-156 567
Personalkostnader	2	-871 120	-670 226
Summa rörelsekostnader		-993 076	-864 975
Rörelseresultat		-172 257	-63 103
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 336	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425	-1 102
Summa finansiella poster		37 911	-983
Resultat efter finansiella poster		-134 346	-64 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		87 400	70 500
Summa bokslutsdispositioner		87 400	70 500
Resultat före skatt		-46 946	6 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 861
Årets resultat		-46 946	3 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 427	68 348
Övriga fordringar		30 181	30 076
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		62 100	32 174
Summa kortfristiga fordringar		153 708	130 598
Kassa och bank			
Kassa och bank		752 884	800 612
Summa kassa och bank		752 884	800 612
Summa omsättningstillgångar		906 592	931 210
SUMMA TILLGÅNGAR		906 592	931 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		617 656	614 103
Årets resultat		-46 946	3 553
Summa fritt eget kapital		570 710	617 656
Summa eget kapital		620 710	667 656
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	87 400
Summa obeskattade reserver		0	87 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 398	12 521
Skatteskulder		0	2 861
Övriga skulder		80 408	88 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 076	72 368
Summa kortfristiga skulder		285 882	176 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		906 592	931 210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Hysesrätter och liknande rättigheter	5
--------------------------------------	---

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
--	---

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	119 500	119 500
Utgående anskaffningsvärden	119 500	119 500
Ingående avskrivningar	-119 500	-119 500
Utgående avskrivningar	-119 500	-119 500
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	78 975	78 975
Utgående anskaffningsvärden	78 975	78 975
Ingående avskrivningar	-78 975	-78 975
Utgående avskrivningar	-78 975	-78 975
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Jaime Prado Castillo

Jaime Prado Castillo
Styrelseledamot

2024-11-20

Datum